
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), § 
18 i § 19 Uchwały Nr XIV/110/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 94.760,00 zł. Plan po zmianach wynosi 905.240,00 zł. 

§ 6. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe: 115.771.211,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 101.237.212,72 zł; 

b) dochody majątkowe: 14.533.998,97 zł; 

2) wydatki budżetowe: 122.596.985,90 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 96.287.432,06 zł; 

b) wydatki majątkowe: 26.309.553,84 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 26/2025
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 595 239,40 3 705,00 598 944,40

75011 Urzędy wojewódzkie 285 825,40 3 705,00 289 530,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

285 821,00 3 705,00 289 526,00

758 Różne rozliczenia 24 592 029,69 653,00 24 592 682,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 005,00 653,00 13 658,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 005,00 653,00 13 658,00

852 Pomoc społeczna 2 283 568,00 294 945,00 2 578 513,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

67 359,00 16 902,00 84 261,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 359,00 16 902,00 84 261,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

400 032,00 159 968,00 560 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 032,00 159 968,00 560 000,00

85216 Zasiłki stałe 810 684,00 93 792,00 904 476,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

810 684,00 93 792,00 904 476,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380 898,00 22 842,00 403 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 498,00 22 842,00 227 340,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 133 213,00 547,00 133 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 213,00 547,00 133 760,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 894,00 7 006,00

855 Rodzina 6 961 200,00 -243 882,60 6 717 317,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 734 567,00 -379 312,00 6 355 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 682 567,00 -379 312,00 6 303 255,00

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 438,00 1 289,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851,00 438,00 1 289,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 982,00 4 981,00 56 963,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 982,00 4 981,00 56 963,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 173 800,00 130 010,40 303 810,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 130 010,40 130 010,40

Razem: 115 715 791,29 55 420,40 115 771 211,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 26/2025
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 286 858,03 3 705,00 13 290 563,03

75011 Urzędy wojewódzkie 285 821,00 3 705,00 289 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 765,00 3 705,00 156 470,00

758 Różne rozliczenia 1 720 000,00 -94 760,00 1 625 240,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 720 000,00 -94 760,00 1 625 240,00

4810 Rezerwy 1 220 000,00 -94 760,00 1 125 240,00

801 Oświata i wychowanie 47 267 605,59 0,00 47 267 605,59

80101 Szkoły podstawowe 24 364 314,66 0,00 24 364 314,66

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,01 0,01

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -0,01 214 999,99

852 Pomoc społeczna 5 004 245,51 295 598,00 5 299 843,51

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

67 359,00 16 902,00 84 261,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 359,00 16 902,00 84 261,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

500 032,00 159 968,00 660 000,00

3110 Świadczenia społeczne 500 032,00 159 968,00 660 000,00

85216 Zasiłki stałe 810 684,00 93 792,00 904 476,00

3110 Świadczenia społeczne 810 684,00 93 792,00 904 476,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 634 311,20 22 842,00 1 657 153,20

3110 Świadczenia społeczne 201 430,53 22 499,37 223 929,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 817,47 342,63 33 160,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 233 570,31 0,00 233 570,31

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,01 0,01

4300 Zakup usług pozostałych 36 610,00 -0,01 36 609,99

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 185 713,00 547,00 186 260,00

3110 Świadczenia społeczne 185 713,00 547,00 186 260,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 500,00 653,00 1 153,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 653,00 653,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 21 112,00 894,00 22 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 894,00 7 006,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 760,00 14 760,00

85395 Pozostała działalność 0,00 14 760,00 14 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 760,00 14 760,00

855 Rodzina 8 199 399,49 -243 882,60 7 955 516,89

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 823 366,84 -379 312,00 6 444 054,84

3110 Świadczenia społeczne 5 791 929,13 -367 932,64 5 423 996,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 840,00 -9 391,25 222 448,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 115,75 -1 617,17 737 498,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 134,36 -230,09 5 904,27

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 755,73 -140,85 3 614,88

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 438,00 1 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 851,00 438,00 1 289,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 982,00 4 981,00 56 963,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 982,00 4 981,00 56 963,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 229 181,00 130 010,40 1 359 191,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 200,00 108 000,00 898 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 905,00 19 364,40 129 269,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 2 646,00 15 246,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 241 332,22 0,00 19 241 332,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 305 300,00 4 696,17 1 309 996,17

4260 Zakup energii 630 000,00 4 696,17 634 696,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 728 530,69 60 000,00 1 788 530,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 603,87 60 000,00 228 603,87

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 438 070,00 -64 696,17 7 373 373,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 170 000,00 -53 900,00 5 116 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 048 051,50 -9 475,62 1 038 575,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 200,00 -1 320,55 116 879,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 744 252,99 80 000,00 4 824 252,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 180 440,43 2 000,00 1 182 440,43

4270 Zakup usług remontowych 131 048,03 2 000,00 133 048,03

92116 Biblioteki 850 000,00 80 000,00 930 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

850 000,00 80 000,00 930 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 2



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 107 442,98 9 900,00 2 117 342,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 900,00 9 900,00

92195 Pozostała działalność 606 369,58 -11 900,00 594 469,58

4300 Zakup usług pozostałych 511 908,78 -11 900,00 500 008,78

Razem: 122 541 565,50 55 420,40 122 596 985,90

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 26/2025
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 285 821,00 3 705,00 289 526,00

75011 Urzędy wojewódzkie 285 821,00 3 705,00 289 526,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

285 821,00 3 705,00 289 526,00

852 Pomoc społeczna 210 610,00 23 736,00 234 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 204 498,00 22 842,00 227 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 498,00 22 842,00 227 340,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 894,00 7 006,00

855 Rodzina 6 735 400,00 -373 893,00 6 361 507,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 682 567,00 -379 312,00 6 303 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 682 567,00 -379 312,00 6 303 255,00

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 438,00 1 289,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851,00 438,00 1 289,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 982,00 4 981,00 56 963,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 982,00 4 981,00 56 963,00

Razem: 7 235 311,00 -346 452,00 6 888 859,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 26/2025
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 285 821,00 3 705,00 289 526,00

75011 Urzędy wojewódzkie 285 821,00 3 705,00 289 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 765,00 3 705,00 156 470,00

852 Pomoc społeczna 210 610,00 23 736,00 234 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 204 498,00 22 842,00 227 340,00

3110 Świadczenia społeczne 201 430,53 22 499,37 223 929,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 067,47 342,63 3 410,10

85295 Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 894,00 7 006,00

855 Rodzina 6 735 400,00 -373 893,00 6 361 507,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 682 567,00 -379 312,00 6 303 255,00

3110 Świadczenia społeczne 5 791 929,13 -367 932,64 5 423 996,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 955,00 -9 391,25 147 563,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 548,88 -1 617,17 718 931,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 492,72 -230,09 3 262,63

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 138,40 -140,85 1 997,55

85503 Karta Dużej Rodziny 851,00 438,00 1 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 851,00 438,00 1 289,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 982,00 4 981,00 56 963,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 982,00 4 981,00 56 963,00

Razem: 7 235 311,00 -346 452,00 6 888 859,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 2320 Powiat Piotrkowski 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 512 343,36 512 343,36

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 110 000,00 110 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 750 000,00 750 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 850 000,00 80 000,00 930 000,00 0,00

1 600 000,00 80 000,00 1 680 000,00 642 343,36 0,00 642 343,36

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 21 000,00 21 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 220 905,68 1 220 905,68 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 176 972,04 176 972,04 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 104 866,09 2 104 866,09 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 192 664,16 1 192 664,16 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 104 593,20 104 593,20 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

854 85404 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 136 479,24 136 479,24 0,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 2 107 442,98 2 107 442,98

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 425 000,00 425 000,00

4 936 480,41 0,00 4 936 480,41 2 693 442,98 0,00 2 693 442,98

6 536 480,41 80 000,00 6 616 480,41 3 335 786,34 0,00 3 335 786,34

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 26/2025

Burmistrza Sulejowa

z dnia 10 lutego 2025 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych
13 005,00 653,00 13 658,00 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 372,89 8 372,89

801 80101 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 640,28 1 640,28

801 80103 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 571,44 571,44

801 80103 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 111,72 111,72

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 873,21 873,21

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 782,48 782,48

801 80104 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 152,98 152,98

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 0,00 653,00 653,00

13 005,00 653,00 13 658,00 13 005,00 653,00 13 658,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 26/2025

Burmistrza Sulejowa

z dnia 10 lutego 2025 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B7FADE-A3B6-4B1E-A627-1C97A9C03E9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


